РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

сельское поселение Камешковского муниципального района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

 от  10.11.2022                                                                                            № 59
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Пенкинское

от 23.01.2018
 № 87  «О регламенте Совета народных
депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района»

Руководствуясь Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 3-ФКЗ «О Государственном гимне Российской Федерации»  Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  сельское поселение решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 23.01.2018
 № 87  «О регламенте Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения и по всему тексту решения:

- слова «муниципального образования Пенкинское Камешковского района» заменить словами «муниципального образования Пенкинское сельское поселение Камешковского муниципального района»;

- слова «муниципального образования Пенкинское» заменить словами «муниципального образования Пенкинское сельское поселение».
1.2. Статью 15 Регламента дополнить частью 4.1. следующего содержания:

«4.1. При открытии и закрытии заседания Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское сельское поселение Камешковского муниципального района исполняется Государственный гимн Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования

Пенкинское сельское поселение

                            О.Н. Тарасова